
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
Регионално одељење за материјалне  
             ресурсе Крагујевац 
  Број: 400-404-01-00059/2018-K0138 
         Дана: 23.07.2018. године 
                  Крагујевац 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Регионално одељење Крагујевац објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за 

материјалне ресусре, Регионално одељење за материјалне ресусре Крагујевац, улица 27. марта број 14. 

Крагујевац, www.purs.gov.rs/javne-nabavke 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге – пројектног планирања 

– пројектне документације, за потребе Филијале Крагујевац, Одсека Баточина, у складу са чланом 32. 
Закона о јавним набавкама, редни број набавке .   
Назив и ознака из општег речника набавке: 71410000 - услуге просторног планирања.  
Уговорена вредност: 72.000,00 динара, без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора:  . 
Број примљених понуда: 2 понуде. 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
највиша понуђена цена - цена израде пројектне документације износи 78.000,00 динара, без ПДВ-а                                 
(као и код прихватљивих понуда); 
најнижа понуђена цена - цена израде пројектне документације износи 72.000,00 динара, без ПДВ-а (као 

и код прихватљивих понуда). 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.06.2018.г. 
Датум закључења уговора: 19.07.2018.године. 
Основни подаци о добављачу: „КВМ ТЕХНИК“ ДОО Смедерево, адреса Војводе Симе 3/18, матични 

број 21264776, ПИБ 109905411. 
Период важења уговора: 6 (шест) месеци од дана закључења уговора. 
 
 
 
 
                                                                                                 
 

http://www.purs.gov.rs/javne

		2018-07-23T07:47:28+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




